PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3092/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA 

Objeto – “Aquisição de cestas básicas”. 

PRAZO: 12 (doze) meses, compreendendo de 07/10/2025 à 06/10/2026. 

VALOR:  R$ 202.176,00 (duzentos e dois mil e cento e setenta e seis reais). 

EXTRATO DO 2° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 127/2023 

Chamamento Público nº 04/2022 

Processo Administrativo nº 531/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ATUAL PSICOLOGIA  

Objeto – “Contratação de Instrutores para as oficinas das Secretarias de Assistência e Desenvolvimento Social,

[...]

seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que dele ficam fazendo parte 

integrante para todos os fins” 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 02/10/2025, findando-se em 01/10/2026. 

VALOR: O valor estimado do presente termo é de R$ 26.378,14 (vinte e seis mil, trezentos e setenta e oito reais e 

quatorze centavos), considerando que o(a) contratado(a) receberá o valor de R$ 49,03 (quarenta e nove reais e três 

centavos) por hora – atividade, totalizando 538 horas anuais. 

EXTRATO DO 2° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 129/2023

[...]

seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que dele ficam fazendo parte 

integrante para todos os fins” 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 02/10/2025, findando-se em 01/10/2026. 

VALOR: O valor estimado do presente termo é de R$ 60.797,20 (sessenta mil, setecentos e noventa e sete reais e 

vinte centavos), considerando que o(a) contratado(a) receberá o valor de R$ 49,03 (quarenta e nove reais e três 

centavos) por hora – atividade, totalizando 1.040 horas anuais de Instrutor de futebol e 200 horas anuais de Instrutor 

de capoeira.

[...]

seleção e classificação que precede este ajuste e do respectivo edital e anexos, de que dele ficam fazendo parte 

integrante para todos os fins” 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir de 16/10/2025, findando-se em 15/10/2026. 

VALOR: O valor estimado do presente termo é de R$ 14.040,00 (quatorze mil e quarenta reais), considerando que o(a) 

contratado(a) receberá o valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais) por hora – atividade, totalizando 312 horas anuais. 

EXTRATO DO 1° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 145/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2024 

Processo Administrativo nº 69/2024

[...]

repertório no gênero samba/pagode; Av. Fernando Costa (Beira Rio), S/N – Tietê/SP 18.530-033 (Ref.: Palco Principal); 

Data: 28/09/2025 (domingo); Horário: A partir das 16:30” 

PRAZO: 01 (um) mês, iniciando-se em 26/09/2025 e findando-se em 25/10/2025. 

VALOR: R$ 35.000,00 (trinta cinco mil reais). 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Chamamento Público nº 11/2025 

Processo Administrativo nº 2617/2025 

Órgão – Prefeitura do Município de Tietê 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tietê 

CNPJ N°: 46.634.598/0001-71 

PROPONENTE: VALERIA SOUSA SANTOS 37215907830